DOTAÇÃO
UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA/
GESTORA

AÇÃO 
(P/A/OE) REGIÃO DESTINAÇÃO DE RECURSOS ELEMENTO DA

DESPESA

1 40101.0009 6271 99 100 44.90.40.000 

II.         IMPACTO     ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:      

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 22.468,82 (vinte e dois mil e quatrocentos 

e sessenta e oito reais e oitenta e dois centavos)

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO     VIGENTE   ( 2025):

DOTAÇÃO ELEMENTO DA
DESPESA SALDO DE DOTAÇÃO (R$)

PREVISÃO DE GASTO COM
A CONTRATAÇÃO NO ANO

(R$)

1
44.90.40.000 

R$ 36.000,00 R$ 22.468,82

[...]

Art. 74, III, f da Lei Federal Nº
14.133/2021

s/n

Imagem Geosistemas e Comércio Ltda,
CNPJ nº 67.393.181/0001-34

Atualização de 01 (uma) licença da
extensão do softwre Arcgis, bem como
da aquisição de 01 (uma) licença do
software Arcgis Online

R$ 22.468,82 (vinte e dois mil
quatrocentos e sessenta e oito reais e
oitenta e dois centavos)

40.101/0009 – CEAMA

19/03/2025

download

19.09.02076.0006528/2025-87

Inexigibilidade de Licitação

012/2025

Art. 74, III, f da Lei Federal Nº
14.133/2021

s/n

Esafi Escola de Administração e
Treiamento Ltda, CNPJ nº

[...]

Inscrição de 03 (três) servidores da
Controladoria do MPBA no Curso Gestão
Patrimonial Pública Efetiva:
procedimentos para o gerenciamento
do Patrimônio, Material e almoxarifado
na modalidade presencial, nos dias 25 a
28 de março de 2025, na cidade de
Recife

R$ 12.123,00 (doze mil cento e vinte e
três reais)

40.101/0003 - Diretoria Administrativa

16/03/2025

download

19.09.03493.0003254/2025-21

Inexigibilidade de Licitação

004/2025

Página Principal » Contratações | Contratações Diretas

Conteúdo Ajuda

19/03/2025, 10:02 Contratações | Contratações Diretas | Ministério Público do Estado da Bahia.